日本医療・環境オゾン学会設立２０周年研究講演会の参加申込案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日本医療･環境オゾン学会は、1994 年 8 月に「オゾンに関する認識を高め、オゾンの医療及び医療関

連分野に寄与すること」を目的に設立されました。1996 年に第１回研究講演会を開催して以来、20
回目の研究講演会を迎えることになりました。今回は学会設立 20 周年を記念して特別講演を３題予

定しております。来る４月 19 日（日）に開催を予定している第 20 回研究講演会には、会員諸氏のみ

ならず、非会員の方々も多数ご参加を賜りたくご案内申し上げます。
敬具

・日時  平成 27 年 4 月 19 日（日）10：00～17：00 受付開始 9:30
・場所 日本薬学会長井記念館 東京都渋谷区渋谷2-12-15 Tel：080-5418-7677（当日のみ）

日本医療･環境オゾン学会ホームページ URL http://www.js-mhu-ozone.com からも申し込めます。

････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････・・

日本医療・環境オゾン学会第 20 回研究講演会 申込書

参加申込み先 ： 〒215-0033 神奈川県川崎市麻生区栗木 2-3-12
荏原実業（株）計測器医療本部 佐藤 義雄
TEL:044-981-0560 FAX:044-981-0561 当日の問合せ先：（080-5418-7677）
ｅ-ｍａｉｌ： yoshio-sato@ejk.co.jp

日本医療・環境オゾン学会設立２０周年研究講演会への参加を申込みます。

氏名

勤務先（所属）

勤務先住所

Tel：           Fax：            E-mail：

研究講演会（会員、非会員 10,000円）

懇親会 （参加費 6,000円）  御出席   御欠席  （どちらかに○を付けて下さい。）

弁当 （昼：1,000円）  必要   不要  （どちらかに○を付けて下さい。）

申込者には請求書と振込みの案内を送付いたします。              以上

http://www.js-mhu-ozone.com/
mailto:yoshio-sato@ejk.co.jp